zaś ery wszelkiego rodzaju mnożą się teraz w spo
sób zadziwiający, właściwy zresztą czasowi reform
ogólnych, który tu teraz przeżywamy. Tak n. p
posiedzenie d. 21 marca (2 kwietnia) 1891 r. dor
packiego zarządu miejskiego było epokowem, od
bywając się po raz pierwszy w języku państwo
wym. Mowy ojców miasta nie musiały być zape
wne wzorami klasycznego stylu i estetycznego
akcentu, pobłażliwie jednak były sądzone.